УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
01.03.2022                                                                                                      № 61
г. Сковородино

О назначении лица, ответственного

за организацию и подготовку проведения

государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего

общего образования в Сковородинском районе

      В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018  № 189/1513, приказом Министерства образования и науки Амурской области от 18.01.2022 № 28 «Об утверждении Порядка организации и проведения итогового собеседования как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Амурской области в 2021/22 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию, подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Сковородинском районе главного специалиста Управления образования Е.А. Полухину.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации Сковородинского района О.В. Бутусову.
[image: image1.png]

Начальник Управления образования                                                   Е.В. Бодрая